

Hej, jeg er Sarata Ceesay i øjeblikket studerende ved universitetet i Gambia med hovedfag i statskundskab. Jeg vil gerne give min egen del af historien om, hvordan Health Watchers Association har hjulpet mig med at komme op på det niveau, jeg er i dag.

Jeg gik i 3. klasse (primært niveau), da jeg blev tilmeldt sponsorprogrammet. Programmet har hjulpet mig på mange måder, som inkluderer

1. betaling af både min skole og studieafgifter, hvilket har bidraget til at reducere byrden for min mor, fordi hun var familiens forsørger.

Men med min tilmelding til sponsorprogrammet var jeg i stand til at deltage i mine studieklasser som mine kolleger og var i stand til at klare mig ekstremt godt i min akademiske verden med meget gode resultater, som min familie og mine sponsorer var stolte af.

2. hvert år, når sponsorerne kommer, kommer de med madvarer, der inkluderer ris, olie, sukker, løg, jumbo og skolemateriale som uniformer, tasker, sko osv., som jeg også nød godt af, fordi min mor på det tidspunkt ikke kunne levere alle disse ad gangen, fordi hun har andre ansvarsområder over for mine søskende. Så sponsoren hjælper også med at reducere min families stress, og de leverede fødevarer går langt med at hjælpe min familie.

3. som en del af fordelene, at jeg også nød godt af nogle penge, som jeg fik til frokost, når jeg gik i skole, så når jeg er sulten, vil jeg være i stand til at købe mad i skolen for ikke at forblive sulten.

Sponsorprogrammet har virkelig ændret mit liv, fordi det var gennem det, jeg var i stand til at afslutte min uddannelse fra: grundskole, gymnasium og gymnasium uden økonomiske udfordringer, fordi de sørgede for, at de betalte vores skoleregninger til tiden og gjorde skole og uddannelse til en nem adgang

Jeg er taknemmelig for, at mange unge piger som mig i dag i Siffoe får lov til at gå i skole og lære som drenge på grund af støtten fra organisationen

Jeg er stolt af at kunne sige, at jeg har nået mit første mål i livet, som er at gå på en videregående uddannelse Tak til min sponsor Karsten Vestergaard for at gøre denne rejse glat for mig. Jeg og min familie vil for evigt være taknemmelige.

Tak til Lilian, Edith og alle andre medlemmer for det godt udførte arbejde, de har gjort for at forbedre livet for mennesker i siffoe. Jeg beder og håber, at flere sponsorer kommer ind og hjælper børnene, fordi vi er morgendagens fremtidige ledere, og uddannelse er det eneste våben, vi kan bruge til at ændre verden 🌍.

Længe leve organisationen ❤️ ❤️ ❤️ ❤️ ❤️ DKDKDKDKDKDKDKDKDKDK